

Obiectivul: Amenajarea stadionului s.Radenii vechi r-I Ungheni

Obiectul: Amenajarea stadionului 22.5m*12.5m cu acoperire artificiala 30mm PVC,amenajarea terenului cu utilaj fitness

Devizul local de resurse Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2023-05-06

Valoarea de deviz 446 400 (Lei)

| Deviz: Lucrari de amenajare | | | | | | |
|-----------------------------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|-------------------------|---------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| 1 | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 52,20000 | 84,38 | 4 405 |
| 2 | 7129020012800 | Pavator | h-om | 25,80000 | 84,38 | 2 177 |
| 3 | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 22,56000 | 84,38 | 1 904 |
| 4 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 4,06600 | 84,38 | 343 |
| 5 | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 13,30000 | 84,38 | 1 122 |
| 6 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 31,32400 | 84,38 | 2 643 |
| 7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,90000 | 84,38 | 160 |
| 8 | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 38,88300 | 84,38 | 3 281 |
| Total manopera | | | | | | 16 036 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 1,25400 | 9,93 | 12 |
| 2 | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 1-5 mm (savura de granit) | m3 | 18,28500 | 774,62 | 14 164 |
| 3 | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 5-20 mm | m3 | 34,13200 | 496,55 | 16 948 |
| 4 | 1421102200801 | Nisip cuarțos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm | kg | 5 076,00000 | 1,09 | 5 545 |
| 5 | 222222222992 | Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe) | % | 0,10000 | 0,00 | 79 |
| 6 | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,03800 | 99,31 | 4 |
| 7 | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 0,02470 | 99,31 | 2 |
| 8 | 2430116104213 | Vopsea pe baza de rasini alchidice | kg | 1,74800 | 84,41 | 148 |
| 9 | 2430226101755 | Grund pe baza de rasini alchidice | kg | 2,01400 | 89,38 | 180 |
| 10 | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 2,50800 | 64,55 | 162 |
| 11 | 2682122601626 | (Shock Pad) 8mm | m2 | 287,64000 | 69,52 | 19 996 |
| 12 | 2774413590401 | Acoperire din gazon artificial - linii de marcare | m2 | 10,75400 | 208,55 | 2 243 |
| 13 | 2774413590401 | Acoperire din gazon artificial 30mm | m2 | 290,46000 | 218,48 | 63 461 |
| 14 | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 126,90000 | 49,66 | 6 301 |
| 15 | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 79,24000 | 49,66 | 3 935 |
| 16 | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 39,48000 | 99,31 | 3 921 |
| 17 | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 23,86000 | 99,31 | 2 370 |
| 18 | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 0,76000 | 24,83 | 19 |
| 19 | 2811106301200 | Elemente metalice 80,0-80,0 mm | kg | 387,60000 | 27,81 | 10 778 |
| 20 | 2873155901340 | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4 | kg | 0,17100 | 49,66 | 8 |
| 21 | 2874115802500 | Surub cap hexagonal M 20 | buc | 2,47000 | 0,79 | 2 |
| 22 | 2874115842700 | Piulita hexag. M20 | buc | 2,47000 | 1,99 | 5 |
| 23 | 2874115883700 | Saiba M 20 | buc | 2,47000 | 1,49 | 4 |
| 24 | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,17100 | 2,18 | 0 |
| 25 | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 6,45000 | 18,87 | 122 |
| 26 | Material | Dop PVC 60*60 | buc | 24,00000 | 17,88 | 429 |
| 27 | Pret furnizor | Cablu otel incarcatura maxima 2000kg | m.l | 104,00000 | 9,93 | 1 033 |
| 28 | Pret furnizor | Cablu otel d 5,5 mm incarcatura maxima 2000kg(катанка 5,5мм) | m.l | 144,00000 | 6,95 | 1 001 |
| 29 | Pret furnizor | Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d-6mm | buc | 14,00000 | 54,62 | 765 |

| | | | | | | |
|------------------------------|---------------|--|------|----------|-----------|----------------|
| 30 | Pret furnizor | Intinzator tip inel -cirlig 20*200 mm incarcatura 915 kg | buc | 14,00000 | 69,52 | 973 |
| 31 | pret furnizor | plasa rabita sirma zincata d2.5 ochi 45*45 | m2 | 96,00000 | 59,59 | 5 720 |
| 32 | pret furnizor | Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm | m2 | 69,00000 | 84,41 | 5 825 |
| Total materiale | | | | | | 166 154 |
| Utilaje | | | | | | |
| 1 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 1,30500 | 9,93 | 13 |
| 2 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,80600 | 695,18 | 1 255 |
| 3 | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 11,09400 | 546,21 | 6 060 |
| 4 | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 1,22920 | 496,55 | 610 |
| 5 | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 2,03180 | 397,24 | 807 |
| 6 | 2952270007403 | Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc | h-ut | 1,33280 | 446,90 | 596 |
| 7 | 2952270007609 | Masina de găurit electrică | h-ut | 0,75060 | 14,90 | 11 |
| 8 | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 9,89820 | 397,24 | 3 932 |
| 9 | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,08460 | 397,24 | 34 |
| 10 | 3410440005607 | Tractor cu utilaje suspendat | h-ut | 2,39700 | 397,24 | 952 |
| 11 | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,05700 | 397,24 | 23 |
| 12 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 2,96400 | 397,24 | 1 177 |
| 13 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,64500 | 397,24 | 256 |
| Total utilaje | | | | | | 15 726 |
| Total | | | | | | 197 917 |
| Asigurari sociale | | | | | 24,00000% | 3 849 |
| Total | | | | | | 201 765 |
| Cheltuieli de transport | | | | | 10,00000% | 16 615 |
| Total | | | | | | 218 381 |
| Cheltuieli pentru depozitare | | | | | 2,00000% | 3 323 |
| Total | | | | | | 221 704 |
| Cheltuieli de regie | | | | | 14,50000% | 32 147 |
| Total | | | | | | 253 851 |
| Beneficiu de deviz | | | | | 6,00000% | 15 231 |
| TOTAL Deviz fara TVA | | | | | | 269 082 |

| Deviz: Utilaj Sportiv | | | | | | |
|------------------------------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|-------------------------|----------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| Total manopera | | | | | | 0 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | Pret piata | Aparat de fitness "Abdomen dublu" SL 109 | buc | 1,00000 | 11 300,00 | 11 300 |
| 2 | Pret piata | Aparat de fitness "Abdominal" SL 106 | buc | 1,00000 | 8 000,00 | 8 000 |
| 3 | Pret piata | Aparat de fitness "Presă piept - Tractiuni spate" SL 101.1 | buc | 1,00000 | 19 300,00 | 19 300 |
| 4 | Pret piata | Aparat de fitness "Vislit" SL 135 | buc | 1,00000 | 12 300,00 | 12 300 |
| 5 | Pret piata | Aparat de fitness Horse Raider SL 110 | buc | 1,00000 | 11 000,00 | 11 000 |
| 6 | Pret piata | Aparat de fitness Ridicare greurtatii SL 126 | buc | 1,00000 | 15 000,00 | 15 000 |
| 7 | Pret piata | Aparat de fitness " Presa picioare" SL 103 | buc | 1,00000 | 16 000,00 | 16 000 |
| 8 | Pret piata | Bancheta metalică din lemn | buc | 5,00000 | 1 600,00 | 8 000 |
| Total materiale | | | | | | 100 900 |
| Utilaje | | | | | | |
| Total utilaje | | | | | | 0 |
| Total | | | | | | 100 900 |
| Cheltuieli pentru depozitare | | | | | 2,00000% | 2 018 |

| | | |
|-----------------------------|-----|----------------|
| TOTAL Deviz fara TVA | | 102 918 |
| Total | | 372 000 |
| TVA | 20% | 74 400 |
| TOTAL Deviz | | 446 400 |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;